

Thorhauge anlægsgartneri ApS

Industrimarken 9, 9530 Støvring

CVR-nr. 36 48 18 89

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2019.

Mikkel Thorhauge Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Thorhauge anlægsgartneri ApS Industrimarken 9 9530 Støvring
	CVR-nr.: 36 48 18 89
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Mikkel Thorhauge Jensen, Direktør Arne Thorhauge Jensen, Direktør
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor anlægsgarteri samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.465 t.kr. mod 2.345 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 934 t.kr. mod 117 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.464.864	2.345
1 Personaleomkostninger	-2.095.716	-2.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-136.453	-77
Driftsresultat	1.232.695	181
Andre finansielle indtægter	1.048	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.216	-29
Resultat før skat	1.202.527	152
Skat af årets resultat	-268.645	-35
Årets resultat	933.882	117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	221.000	0
Overføres til overført resultat	712.882	117
Disponeret i alt	933.882	117

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Indretning af lejede lokaler	9.250	10
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.239.544	761
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.248.794</u>	<u>771</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.248.794</u>	<u>771</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	58.000	62
Varebeholdninger i alt	<u>58.000</u>	<u>62</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	335.447	18
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	432.400	387
Andre tilgodehavender	4.191	4
Periodeafgrænsningsposter	6.146	8
Tilgodehavender i alt	<u>778.184</u>	<u>417</u>
Likvide beholdninger	<u>884.638</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.720.822</u>	<u>479</u>
Aktiver i alt	<u>2.969.616</u>	<u>1.250</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	957.358	245
Foreslået udbytte for regnskabsåret	221.000	0
Egenkapital i alt	1.228.358	295
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	100.160	61
Hensatte forpligtelser i alt	100.160	61
Gældsforpligtelser		
3 Leasingforpligtelser	344.426	159
Langfristede gældsforpligtelser i alt	344.426	159
Kortfristet gældforpligtelse	170.000	96
Gæld til pengeinstitutter	142.892	182
Leverandører af varer og tjenesteydelser	332.443	140
Gæld til tilknyttede virksomheder	17.282	2
Selskabsskat	228.866	14
Anden gæld	405.189	301
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.296.672	735
Gældsforpligtelser i alt	1.641.098	894
Passiver i alt	2.969.616	1.250
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2018 kr.	2017 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.693.466	1.805
Pensioner	209.369	163
Andre omkostninger til social sikring	60.038	54
Personaleomkostninger i øvrigt	132.843	65
	2.095.716	2.087
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
2. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af igangværende arbejder	432.400	387
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	432.400	387
3. Leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser i alt	514.426	255
Heraf forfalder inden for 1 år	-170.000	-96
	344.426	159
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	0	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 1240 t.kr., er 733 t.kr. finansieret ved finansiel leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. december 2018 udgør 514 t.kr.		

Noter

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arne Thorhauge holding ApS, CVR-nr. 33046871 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat for selskabet i sambeskatningen udgør 229 t.kr.
